
 
 

ZARZĄDZENIE NR 256/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 22.618.162,52 zł: 

1) bieżące 18.673.564,08 zł, 

2) majątkowe 3.944.598,44 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 28.118.897,10 zł: 

1) bieżące 17.565.931,03 zł, 

2) majątkowe 10.552.966,07 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 4.576.271,66 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2022 r.

Poz. 10809



Załącznik do zarządzenia Nr 256/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 20 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 303 211,88 0,00 2 303 211,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 050 981,81 0,00 2 050 981,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 798,02 -4 000,00 89 798,02 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 911 570,90 0,00 3 911 570,90 
 85203  Ośrodki wsparcia 402 296,90 0,00 402 296,90 
  4260 Zakup energii 6 000,00 -3 900,00 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 260,00 3 900,00 29 160,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 430 314,65 0,00 1 430 314,65 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 769,84 0,00 1 170 769,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -700,00 11 300,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 700,00 10 700,00 

Razem: 28 118 897,10 0,00 28 118 897,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10809


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-10-20T12:30:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




